

YAYASAN ALMUSLIM PEUSANGAN UNIVERSITAS ALMUSLIM

BIREUEN PROVINSI ACEH

SK. Mendiknas Nomor: 02/D/O/2003

Kampus: Jln. Almuslim Telp.(0644) 41126, 442166, Fax.442166, Website: www.umuslim.ac.id Matangglumpangdua, Bireuen-Aceh

Nomor

: 919/Umuslim/PP.2022

10 Juni 2022 M

Lampiran

: 1 (satu) berkas

10 Dzulgaidah 1443 H

Hal

: Pengumuman Penerimaan Proposal Hibah Internal Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Universitas Almuslim Tahun 2022

Kepada Yth,

Para Dosen/Peneliti

dalam Lingkup Universitas Almuslim

Berdasarkan Surat Keputusan Rektor Universitas Almuslim Nomor: 889/SK/Umuslim/PP.2022 Tanggal 7 Juni 2022 Tentang Penetapan Syarat dan Ketentuan Pengusulan Hibah Internal Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Dosen Universitas Almuslim Bireuen Aceh, maka sebagai upaya peningkatan partisipasi dosen Universitas Almuslim dalam Penelitian dan Pengabdian Masyarakat, kami membuka Penerimaan Proposal Hibah Internal Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Almuslim untuk pendanaan tahun 2022 mulai tanggal 10 Juni s.d 1 Juli 2022. Proposal yang kami terima ini adalah proposal baru (bukan proposal yang telah mendapat pendanaan lainnya).

Pengusulan proposal mengikuti ketentuan SK Rektor Universitas Almuslim Nomor: 889/SK/Umuslim/PP.2022 Tanggal 7 Juni 2022 Tentang Penetapan Syarat dan Ketentuan Pengusulan Hibah Internal Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Dosen Universitas Almuslim Bireuen Aceh serta Buku Panduan Hibah Internal Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Almuslim Tahun Anggaran 2022 (sebagaimana terlampir) disampaikan secara online melalui google form. Pada penerimaan proposal ini diberlakukan ketentuan sebagai berikut:

- Proposal Hibah Internal Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Almuslim yang akan didanai tahun 2022 dapat dikirim oleh pengusul mulai tanggal 10 Juni s.d 1 Juli 2022 melalui google form https://forms.gle/PGCD7ujqkYQVKt6Z9;
- Proposal yang telah dikirim akan dilakukan seleksi administrasi dan substansi oleh tim juri internal dan Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LPPM) Universitas Almuslim.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon kerjasama Bapak/Ibu yang sebaik-baiknya dalam rangkaian proses penerimaan proposal ini.

Demikian kami sampaikan untuk dapat ditindaklanjuti, atas perhatian dan kerja samanya kami ucapkan terima kasih.

Rektor

Dr Marwan, M.Pd MP. 196712311994031062

Tembusan:

- 1. Para Dekan / Direktur dalam Lingkup Universitas Almuslim;
- 2. Para Ketua Program Studi Prodi dalam Lingkup Universitas Almuslim.